

NEWS LETTER

2020年8月11日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「イケメンシリーズ」8周年記念最新作 『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』10万ダウンロード突破 ~「10万ダウンロード突破記念キャンペーン」を開催~

株式会社サイバード (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」) の、全世界でのシリーズ累計会員数 3,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」 の8 周年記念作品となる、待望の最新作『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』が、10 万ダウンロードを突破致しました。

これを記念して、本日8月11日(火)より、ゲーム内アイテムがもらえるキャンペーンを開催します。



■「10 万ダウンロード突破記念キャンペーン」を開催!

アプリ内で本編を読み進めることができる「ストーリーチケット 5 枚」をプレゼントする「10 万ダウンロード 突破記念キャンペーン」を実施します。

開催期間:8月11日(火)16:00~8月25日(火)15:59まで

【プレゼント取得方法】

8月25日(火)15時59分までにプロローグをクリアし、アプリ内にログインされた方にお贈りします。 アプリにログインした後、マイページ右上のプレゼントBOXよりお受け取りいただけます。

※対象プラットフォーム: App Store/Google Play

C W B I R D

NEWS LETTER

■10万ダウンロード突破を記念したお得なセットを販売中!

10 万ダウンロード突破を記念して、お得にガチャを回すことができるアイテムセットの販売を開始しました。 20 連分のダイヤで、おまけ 4 枚と★4 以上確定ガチャチケット 2 枚とアバターがついた超豪華なセットです。



開催期間:2020年8月11日(火)16:00~9月7日(月)15:59まで

■『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋」』とは

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、フランス 民話『美女と野獣』をモチーフにした作品です。内面に 「野獣」のような危険さを持ち合わせた8人の王子と、 切なくも最後はとびきり甘い恋愛を体験できるストーリー となっています。



◆あらすじ

その国には、"野獣"と称される8人の王子たちがいた。 その中から次代の王を選ぶ"ベル"に指名されたあなた。 イケメンシリーズが贈る、全〈新しい"美女と野獣"の物語が、始まる――

◆キャラクター

キャラクター原案は漫画家としても活躍されている、石据カチルさんが手掛けています。豪華声優陣が息を吹き込む総勢 10 名のキャラクターたちが物語を彩ります。



NEWS LETTER

・登場キャラクター&声優陣

レオン=ドントゥール(CV:加藤 和樹)、シュヴァリエ=ミシェーレ(CV:小野 友樹)、イヴ=クロス (CV:内田 雄馬)、ノクト=クライン(CV:江口 拓也)、リヒト=クライン(CV:大海 将一郎)、ク ラヴィス=ルルーシュ(CV:野島 健児)、ジン=グランデ(CV:安元 洋貴)、ルーク=ランドルフ (CV:吉高 志音)、サリエル=ノワール(CV:速水 奨)、リオ=オルティス(CV:峯田 大夢)

◆主題歌

Do As Infinity 「あなたをただ愛している」

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』のために、いしわたり淳治さんにより歌詞を書き下ろされた「あなたをただ愛している」は、愛を知ることで強くなれるという心情を綴った曲です。 亀田誠治さんがアレンジを担当し、胸が高鳴る壮大なオーケストラのアレンジが、ゲームを音楽面でも盛り上げます。

オフィシャルウェブサイト: https://d-a-i.com/

■配信概要

名 称	イケメン王子 美女と野獣の最後の恋
提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年7月1日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	App Store/Google Play ストアにて「イケメン王子」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/original/
公式Twitter	https://twitter.com/CYikemenprince
公式 LINE	LINE 友だち検索で「cyikemenprince」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 寸:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。